MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

1

EDITAL Nº 01/2023 - PRPG/PPGENF/UFPI

RESULTADO FINAL - SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE SÊNIOR DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM (PPGENF/CCS/UFPI)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem torna público, para os devidos
fins, o resultado final da seleção para fins de contratação de Professor Visitante Sênior para o
PPGEnf/UFPI - Edital No 01/2023.

ORDEM CPF NOTA SITUAÇÃO

1 Rejane Corrêa Marques 8.95 Aprovada/Classificada

Teresina, 06 de março de 2023

Profª Drª Rosilane de Lima Brito Magalhães

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Prof. Dr. Jose Wicto Pereira Borges

Presidente da Comissão